
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 

N° 

1 
3 

118 
63 
16 

144 
7 
6 

10 
72 

4 
95 
32 

123 
177 

8 
56 

195 
26 
14 
96 
55 
85 
24 

157 
99 

108 
155 
111 
100 
114 

23 
17 

122 
69 
77 
66 

166 
44 
61 

Nombre 

JULIAN SANTERO 
JONATAN CASTELLANO 
ANTONINO GARCIA 
CARLOS JAVIER MERLO 
FABIAN YANNANTUONI 
LUCAS VICINO 
JERONIMO TETI 
FACUNDO CHAPUR 
MATIAS MUÑOZ MARCHESI 
LUCAS TEDESCHI 
LEONEL PERNIA 
EMANUEL ABDALA 
FACUNDO CONTA 
MAURICIO LAMBIRIS 
LEONEL SOTRO 
ALFONSO DOMENECH 
GERMAN TODINO 
FEDERICO IRIBARNE 
SEBASTIAN GOMEZ 
LEANDRO CARDUCCI 
JUAN CRUZ BENVENUTI 
GASTON IANSA 
RICARDO  RISATTI 
LEONEL LARRAURI 
JUAN DE BENEDICTIS 
SANTIAGO MALLO 
ROBERTO LUNA 
MANUEL MALLO 
JOEL GASSMAN 
CARLOS OKULOVICH 
EVER FRANETOVICH 
MARIANO PERNIA 
JUAN JOSE GARRIZ 
ANDRES JAKOS 
MARTIN CHIALVO 
MATIAS COHEN 
ADRIAN PERCAZ 
IGNACIO CHAR 
JUAN P. ROSSOTTI 
DIEGO NOCETI 

Vueltas 

8 
10 
12 

8 
11 
10 
11 

9 
8 

11 
8 

12 
8 

11 
7 

11 
8 

11 
11 
10 
10 

8 
11 
10 
10 
11 
13 

4 
10 
10 

9 
8 

10 
11 

6 
11 

7 
11 
12 
11 

Make 

TOYOTA COROLLA 
CHEVROLET CRUZE 
FORD FOCUS 
TOYOTA COROLLA 
FIAT TIPO 
TOYOTA COROLLA 
CHEVROLET CRUZE 
FORD FOCUS 
FORD FOCUS 
FORD FOCUS 
FORD FOCUS 
FORD FOCUS 
FORD FOCUS 
TOYOTA COROLLA 
VW VENTO 
FORD FOCUS 
TOYOTA COROLLA 
NISSAN SENTRA 
CHEVROLET CRUZE 
FORD FOCUS 
KIA CERATO 
FORD FOCUS 
TOYOTA COROLLA 
PEUGEOT 408 
TOYOTA COROLLA 
CHEVROLET CRUZE 
CHEVROLET CRUZE 
CHEVROLET CRUZE 
CHEVROLET CRUZE 
HONDA CIVIC 
FORD FOCUS 
FIAT TIPO 
C-ELYSEE 
TOYOTA COROLLA 
TOYOTA COROLLA 
FORD FOCUS 
FORD FOCUS 
TOYOTA COROLLA 
VW VENTO 
FORD FOCUS 

Mejor Tm 

1:38.605 
1:38.909 
1:38.960 
1:39.215 
1:39.242 
1:39.276 
1:39.356 
1:39.593 
1:39.597 
1:39.678 
1:39.681 
1:39.740 
1:39.749 
1:39.780 
1:39.797 
1:39.797 
1:39.897 
1:39.905 
1:39.909 
1:39.949 
1:39.960 
1:39.971 
1:39.989 
1:40.001 
1:40.040 
1:40.091 
1:40.113 
1:40.218 
1:40.226 
1:40.251 
1:40.294 
1:40.301 
1:40.516 
1:40.522 
1:40.562 
1:40.678 
1:40.744 
1:40.863 
1:40.923 
1:41.063 

D if.  re s p .  1°  

0.304 
0.355 
0.610 
0.637 
0.671 
0.751 
0.988 
0.992 
1.073 
1.076 
1.135 
1.144 
1.175 
1.192 
1.192 
1.292 
1.300 
1.304 
1.344 
1.355 
1.366 
1.384 
1.396 
1.435 
1.486 
1.508 
1.613 
1.621 
1.646 
1.689 
1.696 
1.911 
1.917 
1.957 
2.073 
2.139 
2.258 
2.318 
2.458 

Mejor Vel. 

147,680 
147,226 
147,150 
146,772 
146,732 
146,682 
146,564 
146,215 
146,209 
146,090 
146,086 
146,000 
145,986 
145,941 
145,916 
145,916 
145,770 
145,758 
145,753 
145,694 
145,678 
145,662 
145,636 
145,619 
145,562 
145,488 
145,456 
145,303 
145,292 
145,255 
145,193 
145,183 
144,872 
144,864 
144,806 
144,639 
144,545 
144,374 
144,288 
144,088 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Notificaciones 
SIN TIEMPO AUTO 5 (URCERA). 

Impresos: 23/4/2022 13:15:19 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CDA del Automovil Club Argentino 
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Pos. 

41 
42 
43 
44 

N° 

41 
148 
137 
113 

Nombre 

MAURO SCHENONE 
LUCAS BAGNERA 
IANINA ZANAZZI 
C H R IS T IA N  B O DR ATO  M IO N ETTO  

Vueltas 

11 
2 

14 
7 

Make 

CHEVROLET CRUZE 
TOYOTA COROLLA 
TOYOTA COROLLA 
TOYOTA COROLLA 

Mejor Tm 

1:41.576 
1:41.750 
1:42.311 
1:42.408 

D if.  re s p .  1°  

2.971 
3.145 
3.706 
3.803 

Mejor Vel. 

143,361 
143,115 
142,331 
142,196  

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Notificaciones 
SIN TIEMPO AUTO 5 (URCERA). 

Impresos: 23/4/2022 13:15:19 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CDA del Automovil Club Argentino 
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